
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1801

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1801

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7497131 733416

Гайдичук Марина Миколаївна 147588 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

316,81

2 7741243 733416

Демидюк Владислав Петрович 147585 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

309,44

3 7495016 733416

Панас Олег Васильович 147584 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

321,63

4 7225165 733416

Синишин Андрій Іванович 223641 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

351,96

1



5 7953996 733416

Слобода Остап Андрійович 223650 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

326,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1801

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7040439 760124
Баран Назарій Васильович 151970 B20 27.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

356,16

2 8231210 760124
Лис Андрій Михайлович 264046 B20 07.07.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

286,56

3 7086584 760124
Пришляк Анастасія-

Олександра
Юріївна 247392 B19 17.07.2019 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

263,09

4 8033453 760124
Савчин Олег Ігорович 085607 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

335,8

5 7045678 760124
Скринька Тетяна Георгіївна 057712 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

286,72

3



6 8427345 760124
Хміль Ростислав Любомирович 229904 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

283,12

7 7083311 760124
Ярмола Христина Романівна 056304 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

322,88

4


